

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Nam Food Invest ApS

Vesterbro 76, 9000 Aalborg

CVR-nr. 43 92 20 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Kim Nam Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nam Food Invest ApS Vesterbro 76 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 43 92 20 84 Stiftet: 27. januar 2023 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Nam Jeppesen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Kapitalinteresser	Menendez ApS, Aalborg Nam Food ApS, Aalborg Koko ApS, Aalborg Ved Stranden 9 ApS, Aalborg Bonjorno ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsselskab samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.939 kr. mod -4.573 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.863 kr. mod 308.556 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-24.939	-4.573
Indtægter af kapitalinteresser	25.626	313.163
Øvrige finansielle omkostninger	-7.550	-34
Resultat før skat	-6.863	308.556
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.863	308.556
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.626	338.162
Disponeret fra overført resultat	-32.489	-29.606
Disponeret i alt	-6.863	308.556

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>1.279.697</u>	<u>1.254.071</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.279.697</u>	<u>1.254.071</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.279.697</u>	<u>1.254.071</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>130.800</u>	<u>115.400</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>130.800</u>	<u>115.400</u>
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>437.500</u>	<u>437.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>437.500</u>	<u>437.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.633</u>	<u>4.633</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>572.933</u>	<u>557.533</u>
	Aktiver i alt	<u>1.852.630</u>	<u>1.811.604</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.212.197	1.186.571
Overført resultat	-3.579	28.910
Egenkapital i alt	<u>1.248.618</u>	<u>1.255.481</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	36.517
Anden gæld	599.012	514.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>604.012</u>	<u>556.123</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>604.012</u>	<u>556.123</u>
 Passiver i alt	<u>1.852.630</u>	<u>1.811.604</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	848.409	58.516	946.925
Resultatandel	0	338.162	-29.606	308.556
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.186.571	28.910	1.255.481
Resultatandel	0	25.626	-32.489	-6.863
	40.000	1.212.197	-3.579	1.248.618

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	80.000	70.000
Omregning til valutakurs	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.174.071	860.909
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>25.626</u>	<u>313.162</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>1.199.697</u>	<u>1.174.071</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.279.697</u>	<u>1.254.071</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Menendez ApS	Aalborg	50 %
Nam Food ApS	Aalborg	50 %
Koko ApS	Aalborg	18,75 %
Ved Stranden 9 ApS	Aalborg	25 %
Bonjorno ApS	Aalborg	40 %
